
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643 

  

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.02.2024   ZARZĄDZENIE NR 02/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 9 stycznia 2024 r.  

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 

Działając na podstawie art. 125a. 1 Ustawy Prawo Oświatowe  Ustawa z dnia 

14 grudnia 2016 r.  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005)  oraz 

§  17.  1.2.Rozporządzenia MENiS z dnia 31 grudnia 2002 r. Dz.U.2020.1604 t.j w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie zajęć dla uczniów klas 1 A,1B,1C,1E w Szkole 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie w terminie 09.01.2024 r. - 10.01.2024 r. ze 

względu na temperaturę w pomieszczeniach, w których są prowadzone zajęcia z uczniami, 

zagrażającej zdrowiu uczniów.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jolanta Braun  

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

 

https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-przepisy-wprowadzajace-ustawe-prawo-oswiatowe-dz.u.-z-2017-r.-poz.-60-13733.html
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-przepisy-wprowadzajace-ustawe-prawo-oswiatowe-dz.u.-z-2017-r.-poz.-60-13733.html

